РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Представление Программы стратегического развития
кафедры менеджмента»
от «11» ноября 2021 г., протокол № 3.

Заслушав выступление заведующего кафедрой менеджмента доктора экономических наук, профессора Жабина А.П.  о представлении Программы стратегического развития кафедры менеджмента,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]          Принять к сведению Программу стратегического развития кафедры менеджмента, представленную доктором экономических наук, профессором Жабиным А.П., при выборах заведующего кафедрой менеджмента.

[bookmark: _Hlk87519084]Зам. председателя ученого совета 					    	Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета 					    	Р.И. Семикова